
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 
 

ПРИКАЗ 
 

02.02.2022                                                                                                                            №10-ОД 
п. Лобва 

 
О внесении изменений в годовой календарный график   
 

В связи с неблагоприятной ситуацией с распространением новой короновирусной 

инфекции, острых респираторных вирусных инфекций и гриппа, в соответствии с Указом 

Губернатора Свердловской области от 18.03 2020 № 100-УГ «О введении на территории 

Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по 

защите населения от новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями от 

01.02.2022 № 37-УГ), на основании письма УО НГО от 01.02.2022 № 54 «Об организации 

учебного процесса в феврале 2021-2022 учебного года» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Изменить продолжительность и сроки дополнительных каникул для 1 класса: 15 дней 

с 02.02.2022 по 16.02.2022 года. 

Дату окончания учебного года в 1 классе не изменять. 

2. Для обеспечения выполнения Основной образовательной программы начального 

общего образования внести  изменения в Рабочие программы учителей-предметников 

в части календарно-тематического планирования. 

 
 

 
Директор                                                                                             А.А. Твердохлебов 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-03T21:12:05+0500
	МАОУ НГО "СОШ № 12
	Я являюсь автором этого документа




